



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Til Erhvervsstyrelsen

EDC Trøst & Mensel, Røde kro ApS  
Rådhusgade 6  
6200 Aabenraa  
CVR nr. 25 57 47 61

Årsrapport for 2015/16  
(16. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 15 / 12 2016

Preben S. Christensen

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. 1.017.326 efter skat.

Selskabet har i slutningen af regnskabsåret frasolgt aktiviteten.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	2.625.088	1.504.144
1. Personaleomkostninger	-1.291.708	-1.315.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.500	-46.725
<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.220.880	141.668
2. Andre finansielle indtægter	67.993	59.452
3. Øvrige finansielle omkostninger	-202	-11.554
<b>Ordinært resultat før skat</b>	1.288.671	189.566
4. Skat af årets resultat	-271.345	-37.506
<b>Årets resultat</b>	<u>1.017.326</u>	<u>152.060</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	1.017.326	152.060
Overført resultat	0	0
<b>Disponeret i alt</b>	<u>1.017.326</u>	<u>152.060</u>

### Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b><u>AKTIVER</u></b>				
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>				
Goodwill	0	0,0	62.500	4,7
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0,0</b>	<b>62.500</b>	<b>4,7</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0,0	50.000	3,7
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0,0</b>	<b>50.000</b>	<b>3,7</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	405.500	19,0	349.100	26,2
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>405.500</b>	<b>19,0</b>	<b>349.100</b>	<b>26,2</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>405.500</b>	<b>19,0</b>	<b>461.600</b>	<b>34,6</b>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.697	11,3	713.896	53,5
Andre tilgodehavender	1.089.696	51,1	50.048	3,8
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.331.393</b>	<b>62,5</b>	<b>763.944</b>	<b>57,3</b>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>394.140</b>	<b>18,5</b>	<b>108.053</b>	<b>8,1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.725.533</b>	<b>81,0</b>	<b>871.997</b>	<b>65,4</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.131.033</b>	<b>100,0</b>	<b>1.333.597</b>	<b>100,0</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%	
<u>PASSIVER</u>					
<u>Egenkapital</u>					
	Virksomhedskapital	125.000	5,9	125.000	9,4
	Overført overskud	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
5.	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>5,9</u></u>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>9,4</u></u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>					
4.	Hensættelser til udskudt skat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0,0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0,0</u></u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>					
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	149.340	7,0	590.121	44,3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.006	4,3	110.016	8,2
	Gæld til tilknyttede virksomheder	444.534	20,9	50.270	3,8
	Anden gæld	303.827	14,3	306.130	23,0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.017.326</u>	<u>47,7</u>	<u>152.060</u>	<u>11,4</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>2.006.033</u></u>	<u><u>94,1</u></u>	<u><u>1.208.597</u></u>	<u><u>90,6</u></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>2.006.033</u></u>	<u><u>94,1</u></u>	<u><u>1.208.597</u></u>	<u><u>90,6</u></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><u>2.131.033</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>1.333.597</u></u>	<u><u>100,0</u></u>
6.	Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser				



## Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

### **Note 1. Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	1.113.043	1.166.435
Pensioner	90.162	86.686
Andre omkostninger til social sikring	34.514	33.042
Andre interne personaleomkostninger	53.989	29.588
	<u>1.291.708</u>	<u>1.315.751</u>

### **Note 2. Andre finansielle indtægter**

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.593	27.552
Renteindtægter i øvrigt	56.400	31.900
	<u>67.993</u>	<u>59.452</u>

### **Note 3. Øvrige finansielle omkostninger**

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	9.388
Renteomkostninger i øvrigt	202	2.166
	<u>202</u>	<u>11.554</u>

### **Note 4. Skat af årets resultat**

<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>266.297</u>	<u>39.131</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	0	-5.048
<b>Udskudt skat i alt</b>	0	-5.048
Udskudte skatteforpligtelser primo	5.048	3.423
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>5.048</u>	<u>-1.625</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>271.345</u>	<u>37.506</u>

## **Note 5. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført overskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

## **Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet PSC Aabenraa Holding ApS. Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.